

## Panino per hamburger, senza glutine (Art. 92550)

### Panino per hamburger, senza glutine

#### Ingredienti

acqua, amido di riso, farina di riso, amido di mais, farina di miglio, zucchero, fibre delle mele, addensante idrossipropilmetilcellulosa, PROTEINE DI LUPINO, lievito, olio di semi di girasole, sale da tavola

Può contenere tracce di: SOIA

Confezionato in atmosfera protetta

#### Allergeni

Contiene: LUPINI E DERIVATI